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Kursnamn och poäng Omvårdnad med inriktning mot intensivvård och verksamhetsförlagd 
utbildning 15hp       
Kurskod 3OM365    Termin (ht/vt årtal) HT 2023   
Kurs inom program (ange program)/Fristående     

Specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot intensivvård         

Kursansvarig institution Institutionen för Omvårdnad        
Studieort Umeå (distansutbildning)   
Kursansvarig Ann-Cristin Häggström  
Examinator Lenita Lindgren 
Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) ca 50%       
Muntlig utvärdering (datum) 240111 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  
Utvärdering gjordes vid kursträff under konferens där deltagande var ca 95%.  
Har kursen uppfyllt målen?    
Utifrån svarsfrekvens i enkät är det inte entydigt hur gruppen i helhet upplever att mål är uppfyllda. Av de 
som har svarat uttrycker övervägande del nöjdhet med kursen. De instämmer helt eller till stor del vilket var 
överensstämmande med den muntliga utvärderingen. 
Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?         
Innehåll och undervisningsformer värderas av större andelen helt eller till stor del överensstämma mot målen 
likt rättvisande examinationsform. Triple jump sågs som en faktor för att öva och träna på systematiken vid 
omhändertagande av intensivvårdspatienten. VFU skattades av många högt, både i innehåll, variation, längd 
och mottagande. Någon önskade mer VFU och mer KTC övningar. Många uppskattade uppdelning av VFU 
perioden bra, andra hade önskat sammanhängande perioder. Större del av studenterna har lagt ner 40 
timmar och mer på studier då egna arbetet går parallellt med VFU vilket av vissa har upplevts som en stor 
stress. Önskemål framkom att starta upp Magisterarbetet 1-2 veckor innan VFU startar. 
Reflektionsseminariet, här framkom önskemål om fler, längre seminarie och utökad tid för diskussion och 
reflektion. Någon upplevde att det var svårt att få plats i seminariet. 
Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?  
Ingen särbehandling och/eller trakasserier har rapporterats från studenterna.   
Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt  
 Kort sikt: Utöka tiden för reflektionsseminariet-avsätta mer tid för reflektion . Planera för att de första 2-3 
dagarna under första VFU veckan är avsatta för arbetet.  
Lång sikt: Första veckan är vigd för Magisterarbetet-skjuta fram VFU uppstart 1 veckan. 
Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Bra kurs i vanlig ordning😊😊 
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